PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	Об освобождении Кондратьева Ю. И. от должности председателя Думы Шимского муниципального района

принято Думой Шимского муниципального района 16.06.2016
На основании письменного заявления председателя Думы Шимского муниципального района Кондратьева Ю. И. и руководствуясь статьей 16 Регламента работы Думы Шимского муниципального района, пунктом 6 статьи 25 Устава Шимского муниципального района, Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:
1.  Принять отставку (по собственному желанию) Кондратьева Юрия Ивановича председателя Думы Шимского муниципального района.

2.  Освободить Кондратьева Юрия Ивановича от должности председателя Думы Шимского муниципального района.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4.  Опубликовать решение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
	Председатель Думы
муниципального района
	Ю.И. Кондратьев

16.06.2016
№ 75
_1295068907.bin